







CITTA'DI NOCERA INFERIORE

Provincia di Salerno SETTORE LL.PP. - PATRIMONIO - INFORMATICA



OGGETTO: PROCEDURA DI GARA APERTA AI SENSI DEGLI ARTICOLI 59 E 71 DEL D.LGS N. 36/2023 PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON PIU' OPERATORI ECONOMICI PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI (OG1 – OG11) PER LA COSTRUZIONE, AMPLIAMENTO E RICONVERSIONE DI NUOVI ASILI NIDO, PUBBLICAZIONE BANDO.

Nell'ottica di perseguire la massima partecipazione degli Operatori Economici e dare massima pubblicità alla procedura di che trattasi,

SI RENDE NOTO

che l'Agenzia INVITALIA, quale Centrale di Committenza delegata nell'ambito delle attività di supporto in convenzione con il Ministero dell'Economia e delle Finanze (MEF), nella giornata del 19 luglio 2024, ha pubblicato la procedura di gara indicata in oggetto, per l'aggiudicazione di un Accordo Quadro, finalizzato all'affidamento dei lavori necessari alla realizzazione di interventi ricompresi nel **Nuovo** "*Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia"* – **PNRR** – **M4C111.1**, a valere sui fondi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza a titolarità del Ministero dell'Istruzione e del Merito.

N	L	PROCEDURA	TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE	APERTURA DELLE BUSTE
AQ 9		PROCEDURA DI GARA APERTA AI SENSI DEGLI ARTICOLI 59 E 71 DEL D.LGS N. 36/2023 PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON PIU' OPERATORI ECONOMICI PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI (OG1 – OG11) PER LA COSTRUZIONE, AMPLIAMENTO E RICONVERSIONE DI NUOVI ASILI NIDO.	Martedi 06/08/2024 ore 12:00	Martedi 05/08/2024 ore 12:30

Alla suddetta procedura ha aderito, tra l'altro, il Comune di Nocera Inferiore, giusta D.D. a contrarre n. 1496 del 16.07.2024, per l'intervento avente ad oggetto "*Riconversione dell'edificio scolastico Sant'Anna in Via Fiano*" – *CUP: J35E24000110006*.

Il link alla procedura di accordo quadro, interamente gestita da INVITALIA, è il seguente: https://ingate.invitalia.it/esop/guest/go/opportunity/detail?opportunityId=13223.

Il RUP per la fase di gara è la Dott.ssa Giovanna Mandara (INVITALIA).

<u>Per qualsiasi informazione sulla procedura di che trattasi è necessario rivolgersi alla Centrale di Committenza Invitalia.</u>

Il presente avviso è pubblicato sulla Home-Page dell'Ente, all'Albo Pretorio on-line, nella Sezione amministrazione Trasparente – Sottosezione Bandi di gara e contratti e nella sezione PNRR del sito dell'Ente.

Nocera Inferiore, data come da firma digitale

Il Responsabile del Servizio in P.O. Ing. Mario Ferrante

il RUP Ing. Carmela D'Avino

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

